
 

 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) 

i članka 51. Statuta Strukovne škole Pula (KLASA: 003-05/19-01/2, URBROJ: 2168-20-19-3, 

objavljen na oglasnoj ploči 21. svibnja 2019. godine, stupio na snagu 29. svibnja 2019. godine), 

Školski odbor Strukovne škole Pula na svojoj 37. sjednici održanoj dana 9. srpnja 2019. godine, 

donio je 

 

PRAVILNIK O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O 

O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 

 

Članak 1. 

 

 U Pravilniku o jednostavnoj nabavi (KLASA: 003-05/17-01/6, URBROJ: 2168-20-17-

2, stupio na snagu dana 27. lipnja 2017. godine) u članku 3. stavak 5. mijenja se i glasi: 

 

 „(5) Nabava se provodi izdavanjem narudžbenice ili sklapanjem ugovora.“ 

 

Iza stavka 5. dodaje se stavak 6. koji glasi: 

 

 „(6) Na postupak izdavanja narudžbenice i sklapanje ugovora na odgovarajući se način 

primjenjuju odredbe članka 4. ovog Pravilnika.“  

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o jednostavnoj nabavi stupa na snagu 

danom objave na oglasnoj ploči Škole.  

       

        Predsjednica Školskog odbora 

                           Marina Gulin, prof. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o jednostavnoj nabavi objavljen je na 

oglasnoj ploči Strukovne škole Pula dana 10. srpnja 2019. godine. 

  

             Ravnatelj 

                Ivo Bebek, dipl. ing. 

 

KLASA: 003-05/19-01/5      

URBROJ: 2168-20-19-2 

U Puli, 9. srpnja 2019. godine 

 


